
Gau-Cup Feuerwaffen 2017

Nr. Name Verein KK 100m KK SpoPi Trap Skeet Ordonnanz GK SpoPi "10te"

1 Hornbacher, Rainer DJK Hochzoll Sternschützen 255 269 127 172
2 Monse, Karin DJK Hochzoll Sternschützen 163
3 Neff, Winfried SV Ustersbach/Mödishofen 271 168 136
4 Zetzmann, Christian SG Stauden Fischach 264 173 24

5 Schmid, Michael Drei Linden Zusmarshausen 228 273 150 32
6 Burkhardt, Mathias SV "Waldeslust" Aystetten e.V. 275 5 99 171 13
7 Gintzel, Werner SV Altstadt Augsburg 275
8 Herbst Manuel DJK Hochzoll Sternschützen 231 230 3
9 Frankenhauser Gerh. Drei Linden Zusmarshausen 13 13

10 Frehse Dörte DJK Hochzoll Sternschützen 147
11 Rauss, Joachim Drei Linden Zusmarshausen 19
12 Frisone, Franco Drei Linden Zusmarshausen 19
13 Schmid Florian Drei Linden Zusmarshausen 15 12
14 Durner, Karl Heinz Drei Linden Zusmarshausen 21 12
15 Schreiber, Paul SG Stauden Fischach 14
16 Reznik Sergey SV Altstadt Augsburg 278 184 9
17 Keller Valentin SV Altstadt Augsburg 209 133
18 Zhak Andriy SV Altstadt Augsburg 235 176 13
19 Schnepf Karl DJK Hochzoll Sternschützen 124 54 9
20 Mayer, Markus Drei Linden Zusmarshausen 19 10
21 Rößle Johann Drei Linden Zusmarshausen 22 13
22 Mayrhörmann Robert Drei Linden Zusmarshausen 17 17
23 Rößle Michael Drei Linden Zusmarshausen 20 16
24 Neff, Yvonne SV Ustersbach/Mödishofen 204 49 7
25 Czygann Manfred DJK Hochzoll Sternschützen 139 10

26 Schlechta Martin-Josef 1.Augsb.SP Schützen 120 80
27 Veit Karin 1.Augsb.SP Schützen 101 114
28 Mayrhörmann Franz Drei Linden Zusmarshausen 13
29 Rößle Johann Sen. SV Ustersbach/Mödishofen 14



Gaucup für Feuerwaffen 2017
Zusmarshausen, 05. Juni 2017

KK 100m
Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

31 Neff, Winfried 271SV Ustersbach/Mödishofen 92 8792
12 Hornbacher, Rainer 255DJK Hochzoll Sternschützen 85 8486
83 Herbst, Manuel 231DJK Hochzoll Sternschützen 74 8671
54 Schmid, Michael 228Drei Linden Zusmarshsn. 81 6780
105 Frehse, Dörte 147DJK Hochzoll Sternschützen 56 4546
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Gaucup für Feuerwaffen 2017
Zusmarshausen, 05. Juni 2017

KK Sportpistole
Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

161 Reznik, Sergey 278SV Altstadt Augsburg 137 141
62 Burkhardt, Mathias 275SV "Waldeslust" Aystetten e.V. 137 138
72 Gintzel, Werner 275SV Altstadt Augsburg 133 142
54 Schmid, Michael 273Drei Linden Zusmarshsn. 273 0
15 Hornbacher, Rainer 269DJK Hochzoll Sternschützen 131 138
46 Zetzmann, Christian 264SG Stauden Fischach 264 0
187 Zhak, Andriy 235SV Altstadt Augsburg 121 114
88 Herbst, Manuel 230DJK Hochzoll Sternschützen 102 128
179 Keller, Valentin 209SV Altstadt Augsburg 90 119
2410 Neff, Yvonne 204SV Ustersbach/Mödishofen 101 103
311 Neff, Winfried 168SV Ustersbach/Mödishofen 71 97
212 Monse, Karin 163DJK Hochzoll Sternschützen 86 77
1913 Schnepf, Karl 124DJK Hochzoll Sternschützen 75 49
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Gaucup für Feuerwaffen 2017
Zusmarshausen, 05. Juni 2017

WS Trap
Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

211 Rößle, Johann 22Drei Linden Zusmarshsn. 22
142 Durner, Karl Heinz 21Drei Linden Zusmarshsn. 21
233 Rößle, Michael 20Drei Linden Zusmarshsn. 20
114 Rauss, Joachim 19Drei Linden Zusmarshsn. 19
124 Frisone, Franco 19Drei Linden Zusmarshsn. 19
204 Mayer, Markus 19Drei Linden Zusmarshsn. 19
227 Mayrhörmann, Robert 17Drei Linden Zusmarshsn. 17
138 Schmid, Florian 15Drei Linden Zusmarshsn. 15
159 Schreiber, Paul 14SG Stauden Fischach 14
910 Frankenhauser, Gerh 13Drei Linden Zusmarshsn. 13
611 Burkhardt, Mathias 5SV "Waldeslust" Aystetten e.V. 5
812 Herbst, Manuel 3DJK Hochzoll Sternschützen 3
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Gaucup für Feuerwaffen 2017
Zusmarshausen, 05. Juni 2017

Ordonnanzgewehr
Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

51 Schmid, Michael 150Drei Linden Zusmarshsn. 63 087
32 Neff, Winfried 136SV Ustersbach/Mödishofen 61 075
13 Hornbacher, Rainer 127DJK Hochzoll Sternschützen 45 082
264 Schlechta, Martin-Jos 1201.Augsb.SP Schützen 50 070
275 Veit, Karin 1011.Augsb.SP Schützen 35 066
66 Burkhardt, Mathias 99SV "Waldeslust" Aystetten e.V. 32 067
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Gaucup für Feuerwaffen 2017
Zusmarshausen, 05. Juni 2017

GK Sportpistole
Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

161 Reznik, Sergey 184SV Altstadt Augsburg 89 095
182 Zhak, Andriy 176SV Altstadt Augsburg 81 095
43 Zetzmann, Christian 173SG Stauden Fischach 91 082
14 Hornbacher, Rainer 172DJK Hochzoll Sternschützen 79 093
65 Burkhardt, Mathias 171SV "Waldeslust" Aystetten e.V. 90 081
256 Czygann, Manfred 139DJK Hochzoll Sternschützen 81 058
177 Keller, Valentin 133SV Altstadt Augsburg 55 078
278 Veit, Karin 1141.Augsb.SP Schützen 50 064
269 Schlechta, Martin-Jos 801.Augsb.SP Schützen 62 018
1910 Schnepf, Karl 54DJK Hochzoll Sternschützen 5 049
2411 Neff, Yvonne 49SV Ustersbach/Mödishofen 44 05
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Gaucup für Feuerwaffen 2017
Zusmarshausen, 05. Juni 2017

10te Disziplin KK Kurzwaffe
Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

51 Schmid, Michael 32Drei Linden Zusmarshsn. 32 0 00
42 Zetzmann, Christian 24SG Stauden Fischach 24 0 00
183 Zhak, Andriy 13SV Altstadt Augsburg 13 0 00
63 Burkhardt, Mathias 13SV "Waldeslust" Aystetten e.V. 13 0 00
255 Czygann, Manfred 10DJK Hochzoll Sternschützen 10 0 00
166 Reznik, Sergey 9SV Altstadt Augsburg 9 0 00
196 Schnepf, Karl 9DJK Hochzoll Sternschützen 9 0 00
248 Neff, Yvonne 7SV Ustersbach/Mödishofen 7 0 00

06.06.2017
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: DJK - Augsburg Hochzoll
 6:24



Gaucup für Feuerwaffen 2017
Zusmarshausen, 05. Juni 2017

WS Skeet
Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

221 Mayrhörmann, Robert 17Drei Linden Zusmarshsn. 17
232 Rößle, Michael 16Drei Linden Zusmarshsn. 16
293 Rößle, Johann 14SV Ustersbach/Mödishofen 14
214 Rößle, Johann 13Drei Linden Zusmarshsn. 13
284 Mayrhörmann, Franz 13Drei Linden Zusmarshsn. 13
94 Frankenhauser, Gerh 13Drei Linden Zusmarshsn. 13
137 Schmid, Florian 12Drei Linden Zusmarshsn. 12
147 Durner, Karl Heinz 12Drei Linden Zusmarshsn. 12
209 Mayer, Markus 10Drei Linden Zusmarshsn. 10
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